
   

NIF NOMBRE DESTINO OFECOMES PERFIL
DOTACIÓN 

BRUTA ANUAL €

71438300R AGUADO GARCÍA RAQUEL BRUSELAS
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
25.000,00

78958537C AIZPURU URIARTE NICOLÁS ANKARA COMEX 23.000,00

47096549R ALMENDROS MORENO AITOR TEL AVIV
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
31.550,00

71666564J ALONSO SARIEGO JAVIER COPENHAGUE COMEX 31.000,00

53733861L ALVAREZ GARCÍA JAIME WASHINGTON MULTILATERAL 34.700,00

70256729D ÁLVAREZ GONZÁLEZ FEDERICO EL CAIRO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
22.000,00

05446164V ALVARO DIEZ DANIEL TEL AVIV COMEX 31.550,00

53293703N AMAT DE SWERT TEODORO PANAMA COMEX 26.850,00

75168543N AMATE MUÑOZ CRISTINA HO CHI MINH CITY
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
25.500,00

72889990T ANDRÉS RUIZ JAVIER JULIAN DOHA COMEX 33.600,00

51095689Q ANTOLINEZ RUIZ JORGE NUEVA YORK MULTILATERAL 39.200,00

53781977L ANTUÑA SUÁREZ GUILLERMO PEKIN INVERSIONES 32.000,00

47292959Z ARANDA MENÉNDEZ ANA YAKARTA COMEX 24.000,00

78932067T ARES DE PARGA ADAN DAVID LA HAYA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
25.000,00

72497610T ARÉVALO OZCOIDI JAIME JAVIER BOGOTA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

35477036L ARMENTEROS ARCA JESUS VARSOVIA PROYECTOS 22.000,00

51119076N ARRANZ GONZÁLEZ VERÓNICA PEKIN COMEX 32.000,00

50551181X ARRANZ IGLESIAS IGNACIO BERLIN PROYECTOS 24.000,00

71674850L ATIENZA MOYNA BELTRÁN LOS ANGELES COMEX 33.600,00

76639237V BACA BAUTISTA CONCEPCIÓN NUEVA DELHI INVERSIONES 25.000,00

47925742K BARBERÁ VILLAVERDE NATALIA HONG KONG COMEX 38.000,00

39455537A
BARROS COMESAÑA CARLOS 

ANTÓN
SAO PAULO COMEX 27.000,00

44566674B BASURKO DELGADO MARTA TORONTO COMEX 26.000,00

32704816N BELLAS LAMAS CARLOS WASHINGTON MULTILATERAL 34.700,00

04612092V BELTRÁN MOLINA ALBA TEGUCIGALPA COMEX 23.000,00

F965090 BENZI  JOSE RICCARDO SANTIAGO DE CHILE PROYECTOS 24.000,00

47286424B BLÁZQUEZ MARTÍN REYES BERNA COMEX 37.200,00

30249461E BONELO REDONDO GONZALO KUWAIT COMEX 33.000,00

71465325R BONET VEGA HENAR EL CAIRO COMEX 22.000,00

05435889T BOTIJA SAINZ MARTA AMELIA BOGOTA COMEX 24.000,00

71212166A
BRAVO DE LALLANA MARÍA 

CRISTINA
MOSCU COMEX 28.000,00

48669952C CABRÉ SÁNCHEZ BLANCA CANTON COMEX 31.000,00

51127856Y CABRERA DÍAZ LEONARDO LIMA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

51107491L CADENAS PÉREZ MIGUEL NUEVA YORK COMEX 39.200,00

44726925K
CALZADA SOSA ANTONIA DEL 

PILAR
SIDNEY COMEX 33.000,00

RESOLUCIÓN DE 22 DE DICIEMBRE DE 2015 DEL CONSEJERO DELEGADO DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS A
TRAVÉS DEL PROGRAMA DE BECAS DE INTERNACIONALIZACIÓN I FASE 2016.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable de la Comisión de

Ayudas, Contratación y Autorizaciones de fecha 22 de diciembre de 2015, 

RESUELVO

Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía que se

describe a continuación:

 1/5



   

NIF NOMBRE DESTINO OFECOMES PERFIL
DOTACIÓN 

BRUTA ANUAL €

48926487J CAMPOMANES CALEZA JAVIER ANKARA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
23.000,00

71157462Q
CARAVACA BAYO MARÍA 

EUGENIA
NUEVA DELHI COMEX 25.000,00

71027457F CARBAJO AGUIRRE JORGE LIMA COMEX 24.000,00

78989625N CÁRDENAS GÁLVEZ LUIS DUBAI INVERSIONES 33.600,00

70817605F CARTAGENA TEIGELL JAVIER HONG KONG
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
38.000,00

35481926X CASTIÑEIRAS DOMÍNGUEZ ALICIA DUSSELDORF COMEX 24.000,00

40464177R CERETO GOMEZ ALEJO MANUEL VARSOVIA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
22.000,00

44652541L CEREZO MURILLO FERNANDO MEXICO COMEX 23.000,00

71673609C CHAMORRO SORDO COVADONGA SAO PAULO COMEX 27.000,00

53746105G CHRISTIANSEN GÓMEZ ISABEL MUMBAI COMEX 26.100,00

21689384Q CHUKAIR INSA LEILA NUEVA YORK COMEX 39.200,00

72819267W CIAURRIZ URDANIZ SAMUEL MILAN COMEX 29.000,00

44885404F COLOMER PONS ANA MARÍA SHANGHAI PROYECTOS 32.000,00

71512730A CONDE BLANCO LUCÍA YAKARTA COMEX 24.000,00

71680080M CORIA VEGA MARTA MANILA COMEX 24.550,00

Y2662041N CORTESI  FRANCESCO MILAN COMEX 29.000,00

05321986Q COTARELO ESTÉVEZ SAMUEL BEIRUT COMEX 26.000,00

76972521P CUENCA HERNÁNDEZ LEO MEXICO COMEX 23.000,00

45816597E CUESTA CHICANO SORAYA BERLIN COMEX 24.000,00

53763700G CURCIO ARROYO ALEJANDRA JOHANNESBURGO COMEX 27.000,00

44883523N DE ANDRÉS GÓMEZ MARIA JOSÉ BRUSELAS MULTILATERAL 25.000,00

50761509A
DE ANDRÉS MARTÍN-CARO 

EDUARDO
LA HAYA COMEX 25.000,00

51475617F DE DIEGO BERROCAL MARTA TORONTO COMEX 26.000,00

05438182Q DE INCLÁN NÚÑEZ Mª DEL DUBAI COMEX 33.600,00

05316347N DE LA FUENTE RODRÍGUEZ AIDA LONDRES COMEX 36.700,00

50896076C DE LEÓN DE MARÍA FÉLIX BOGOTA INVERSIONES 24.000,00

53194027H DE OLIVEIRA CUARTERO MANUEL BRASILIA INVERSIONES 26.000,00

76749031D DE SIMON BALLESTEROS CASABLANCA COMEX 22.000,00

51144141F DE TORRES GUERRERO MIGUEL ESTAMBUL COMEX 24.000,00

02292387T DEL VAL CANCELA CLARA CHICAGO COMEX 33.600,00

72824224Z DELGADO MARTÍNEZ JOSÉ BRUSELAS MULTILATERAL 25.000,00

09812672K DIAZ PEREZ LUIS BOGOTA PROYECTOS 24.000,00

53498524H DÍAZ BES CARLOS MIGUEL LONDRES COMEX 36.700,00

47386886D DIÉGUEZ DIÉGUEZ ANA VIENA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
26.000,00

44732371Q
DOMÍNGUEZ MANRIQUE DE LARA 

JAIME
SANTIAGO DE CHILE COMEX 24.000,00

25601773J DOMÍNGUEZ MÁRQUEZ ADRIÁN TOKIO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
45.000,00

45558916X
DURÁN REAL FRANCISCO DE 

BORJA
TOKIO COMEX 45.000,00

44620324W ENERIZ SÁNCHEZ NEREA LISBOA COMEX 22.000,00

72819196T ESANDI ERRO ÁLVARO TOMÁS CASABLANCA COMEX 22.000,00

80159108Z ESPEJO LUQUE PEDRO LUIS SANTO DOMINGO COMEX 24.000,00

41572713Y ESTELRICH SÁNCHEZ MIQUEL BUENOS AIRES COMEX 26.000,00

53731173E ESTEO GARCIA-ZOZAYA JUAN ARGEL
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
28.000,00

44056017T FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS MALABO COMEX 35.000,00

47387950S FERNÁNDEZ LÓPEZ IAGO MOSCU COMEX 28.000,00

53622398Z FERNÁNDEZ RAMÍREZ VÍCTOR ANKARA COMEX 23.000,00

44980420X
FERNÁNDEZ RODRIGO 

GUILLERMO
PEKIN

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
32.000,00

32710941L FERRÁNDEZ GARCÍA PEDRO CANTON COMEX 31.000,00

78807520K FIUZA LAGO MARÍA ROSA VILNIUS COMEX 21.000,00

38884359F FOLGARONA ARIAS CARLES SIDNEY
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
33.000,00

53456906F GALLARDO GÓMEZ JUAN RIYADH COMEX 38.000,00

47457337B GALLARDO LINACERO BELÉN MIAMI COMEX 34.700,00

73007364M GALLEGO GALÁN SANDRA SINGAPUR COMEX 36.000,00

46992818T GALLEGO ONTILERA ANA LUANDA COMEX 41.400,00

53666604Z GALLEJONES FERNÁNDEZ PAULA LONDRES
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
36.700,00

43181100A GARAU FORTUNY MARÍA JOSÉ MUMBAI COMEX 26.100,00

 2/5



   

NIF NOMBRE DESTINO OFECOMES PERFIL
DOTACIÓN 

BRUTA ANUAL €

51111629V GARCIA JIMENEZ REGINA ISABEL TOKIO PROYECTOS 45.000,00

47889610E GARCIA MUÑOZ GINEBRA CHICAGO COMEX 33.600,00

70813725Z GARCIA PEREZ CARMEN MARIA MANILA COMEX 24.550,00

70883880L GARCIA PINA PABLO
CAMARA ESPAÑOLA EN 

TAIPEI

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
29.000,00

47897956L GARCIA TORRES LAURA BUDAPEST COMEX 22.000,00

47332816N
GARCIA URBANO MANUEL 

CARLOS
DUBAI

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
33.600,00

71445048X GARCÍA CASADO CARLOS KUALA LUMPUR
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
23.000,00

53556750P GARCÍA FERNÁNDEZ ADRIÁN QUITO COMEX 24.650,00

53730130Z GARCÍA GUILLÉN ENRIQUE ALMATY COMEX 29.000,00

52894852G GARCÍA SÁNCHEZ JAVIER NUEVA DELHI PROYECTOS 25.000,00

26254782Y GARRIDO MALDONADO GABRIEL CASABLANCA COMEX 22.000,00

43204173F GIL BAUZA FRANCISCA MIAMI COMEX 34.700,00

21692216L GISBERT CLIMENT MARINA NUEVA YORK COMEX 39.200,00

44562736Y GOICOECHEA ARRECHE OLATZ PARIS COMEX 34.000,00

05328014H GOMEZ MARTIN-CARO ENRIQUE LA HABANA COMEX 31.000,00

09446842Y GÓMEZ GUTIÉRREZ FERNANDO PRAGA COMEX 23.000,00

78952752P GÓMEZ ILLARRAMENDI ÁLVARO PARIS COMEX 34.000,00

53270873K
GÓMEZ MENACHO MARÍA 

TERESA
BUENOS AIRES

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
26.000,00

23065098P
GÓMEZ PÉREZ-CUADRADO 

ESTHER
PEKIN COMEX 32.000,00

78756802H GÓMEZ SÁENZ PAOLA SANTIAGO DE CHILE COMEX 24.000,00

71172943H GONZALEZ BOUAB YASMIN EL CAIRO COMEX 22.000,00

52889677G GONZALEZ CANALES ALBERTO
CAMARA ESPAÑOLA EN 

TAIPEI
COMEX 29.000,00

53409965D GONZALEZ DEL ALAMO MIGUEL BELGRADO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
22.000,00

44208098M GONZÁLEZ BATANERO LUIS ABIDJAN COMEX 32.000,00

75926855Z GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ DAVID OTTAWA COMEX 26.000,00

47288390E GONZÁLEZ FELGUEROSO ANA AMMAN COMEX 23.000,00

12419641D GONZÁLEZ LLORENTE MARIO LUANDA INVERSIONES 41.400,00

51113549M GORDILLO PAZ LUIS DAVID ARGEL COMEX 28.000,00

71126019Z
GREGORIO REVILLA FRANCISCO 

JAVIER
KIEV COMEX 22.000,00

03134997M GUERRERO CAJA MANUEL ANKARA PROYECTOS 23.000,00

48695845S GUILLAMÓN REVERTE JOSÉ BRATISLAVA COMEX 22.000,00

48523780J GUILLÉN PAREDES MARIANO LOS ANGELES COMEX 33.600,00

71450320S GUTIERREZ ROZAS ALVARO MILAN COMEX 29.000,00

16622304C HERNANDEZ LASTE JAVIER MEXICO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
23.000,00

70893362W HERNÁNDEZ DEL HOYO LUIS DUSSELDORF COMEX 24.000,00

53559953Z HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CELIA SIDNEY COMEX 33.000,00

05294515F INZA BLASCO AINHOA CHICAGO PROYECTOS 33.600,00

72513365T IRIARTE CENTENO SILVIA PARIS COMEX 34.000,00

73127967L IRIBARREN LÓPEZ IOSU BRUSELAS COMEX 25.000,00

49028809P JARIEGO MEDINA JOSÉ CARLOS RABAT INVERSIONES 21.000,00

50880604G JUAREZ SERNA BORJA BOGOTA COMEX 24.000,00

25737640L KAY LUQUE DANIEL MIAMI
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
34.700,00

44849544G LAGO FERNÁNDEZ ANE DAKAR COMEX 25.000,00

05299456A LASECA ZUBELDIA CARLOS KUALA LUMPUR COMEX 23.000,00

20258656A LINARES HERNÁNDEZ IRENE A. BUCAREST COMEX 22.000,00

45604093S LOPEZ FERRE SEBASTIAN SAO PAULO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
27.000,00

51080938P LÓPEZ PIEDRA BEGOÑA NAIROBI COMEX 31.000,00

50768359E LÓPEZ RODRÍGUEZ GUSTAVO A. PANAMA PROYECTOS 26.850,00

05305552G LÓPEZ-HERCE ELOLA JAVIER LA HABANA COMEX 31.000,00

11864393G LOSADA FERRERO CLAUDIA NAIROBI COMEX 31.000,00

71158623G LOZANO NIETO ALEJANDRO QUITO COMEX 24.650,00

05300598H MAGÁN ARCONES JAVIER MASCATE COMEX 33.600,00

44092846Y MAGARIÑOS MACEIRA SABELA CASABLANCA COMEX 22.000,00

50553251X MALO DELGADO ÁLVARO
SAN JUAN DE PUERTO 

RICO
COMEX 27.000,00

53305872Z MARIÑO GODAY LUCIA MILAN
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
29.000,00

 3/5



   

NIF NOMBRE DESTINO OFECOMES PERFIL
DOTACIÓN 

BRUTA ANUAL €

22589712D
MARTÍN ARQUIOLA ROCÍO 

DOLORES
ESTOCOLMO COMEX 32.000,00

44916901V MARTÍN ARRANZ CRISTINA ZAGREB COMEX 22.000,00

72173139J MARTÍN CASANUEVA LUCÍA NUEVA DELHI COMEX 25.000,00

71106584Z
MARTÍN DE VALMASEDA CASTRO 

ALFONSO
SANTIAGO DE CHILE

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

16619845E MARTÍNEZ CORRAL MARCOS GUATEMALA COMEX 24.000,00

23286685J MARTÍNEZ LÓPEZ GABRIEL BUCAREST
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
22.000,00

28822000X
MARTÍNEZ SÁNCHEZ-IZQUIERDO 

IGNACIO
MALABO COMEX 35.000,00

54403221X MARTÍNEZ TINEO NATHANAEL SEUL COMEX 34.000,00

76970920V MARTÍNEZ YUBERO ANDRÉS ALMATY COMEX 29.000,00

77755291L MECA PIERNAS RUBÉN HO CHI MINH CITY PROYECTOS 25.500,00

76124334S MEIER PINAT MARCOS MIGUEL HONG KONG COMEX 38.000,00

40372361R MELÚS CUNQUERO MARC LA PAZ COMEX 23.000,00

77352987P MESA PAULANO CARMEN LONDRES COMEX 36.700,00

51644207 MOALA MOALA MARIUCA SINGAPUR COMEX 36.000,00

71211404T MONREAL HOLGADO SARA PRAGA COMEX 23.000,00

47520028G MONTEAGUDO MOLINA LAURA BANGKOK COMEX 23.900,00

72522893Y
MONTEMAYOR OLAIZOLA 

CARLOTA
OSLO COMEX 36.000,00

47066643H MORENO MOLINA JOAQUÍN BRASILIA COMEX 26.000,00

50904237Q MORENO PUERTAS ADRIÁN ARGEL COMEX 28.000,00

51457373W MUÑOZ GUTIÉRREZ TOMÁS SEUL COMEX 34.000,00

47296300C MUÑOZ VELASCO RODRIGO BRASILIA PROYECTOS 26.000,00

53763429D NEVADO ÁLVAREZ SIMÓN LAGOS COMEX 27.000,00

51115856N NÚÑEZ-GARCÍA BADA ANA MARÍA MONTEVIDEO COMEX 26.000,00

05706698F OCAÑA MARÍN ANTONIO ABIDJAN
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
32.000,00

46149617W OLAECHEA ALFORCEA ERIK SEUL
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
34.000,00

16085223N ORTIZ EMBID BINGEN NUEVA DELHI
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
25.000,00

71942382S OTERO NIETO JAVIER RIYADH COMEX 38.000,00

47935193L OURO PAZ MARIA PILAR HO CHI MINH CITY COMEX 25.500,00

50909697W PALACIO WERT MIGUEL MOSCU
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
28.000,00

05295983A PALOMO LÓPEZ IRENE SHANGHAI COMEX 32.000,00

17746007N PASCUAL JÚDEZ LETICIA VARSOVIA COMEX 22.000,00

51116205Q PAZ SILVA NATALIA MANILA MULTILATERAL 24.550,00

23311033G
PECHE SAN ISIDORO JUAN 

ALBERTO
DUSSELDORF COMEX 24.000,00

09349687A PEINADOR GIL BEATRIZ RABAT
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
21.000,00

05288891H PEREZ MORENO ROBERTO DUSSELDORF
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

34266999N PÉREZ CAMINO MATEO ACCRA PROYECTOS 34.000,00

26751967T PÉREZ CASTELLÓ GUILLERMO TORONTO
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
26.000,00

16621712A PÉREZ FRANCISCO ADRIÁN DAKAR COMEX 25.000,00

45847569J PÉREZ LÓPEZ GONZALO CHICAGO PROYECTOS 33.600,00

46151061C PIERRES TEJADA ALBERT TEHERAN COMEX 28.000,00

12415331T PINEDO MARTÍN GUILLERMO JOHANNESBURGO PROYECTOS 27.000,00

44884530F POVEDA GOZÁLVEZ PABLO DUBLIN COMEX 25.000,00

44786804P PUENTE MINGO ISABEL TUNEZ COMEX 21.000,00

41529359F PULIDO ESCOBAR JAVIER MEXICO PROYECTOS 23.000,00

44488224Z QUINTÁNS RODRÍGUEZ AGUEDA TEL AVIV COMEX 31.550,00

11834221P
RODRIGUEZ OLIVARES MARIO 

ANDRES
JOHANNESBURGO

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
27.000,00

05309129Q RODRÍGUEZ DÍAZ GUILLERMO LAGOS COMEX 27.000,00

51998404G RODRÍGUEZ FUENTES JOSÉ ZAGREB COMEX 22.000,00

76962924W RODRÍGUEZ HORTAL ANDRÉS JOHANNESBURGO INVERSIONES 27.000,00

78755486J RODRÍGUEZ LÁZAR IÑAKI NAIROBI COMEX 31.000,00

77007609K RODRÍGUEZ SÍO ELOY JOHANNESBURGO COMEX 27.000,00

11859839G ROMAGNOLO ALDANA ADRIÁN WASHINGTON COMEX 34.700,00

51116332M ROMERO MORA BEATRIZ ROMA COMEX 27.000,00

50906832N RUBIO CANTÓN ISABEL MARÍA ESTAMBUL COMEX 24.000,00

 4/5



   

NIF NOMBRE DESTINO OFECOMES PERFIL
DOTACIÓN 

BRUTA ANUAL €

47580335M RUBIO MONTES NOELIA ASUNCION COMEX 23.000,00

47402574B RUDIÑO JIMENEZ PALOMA BANGKOK COMEX 23.900,00

72404192P RUEDA SALVADOR DANIEL LIMA COMEX 24.000,00

51424635Q RUIZ PAGES MARTA HELSINKI COMEX 30.000,00

74009901H SABUCO MAESTRE BEATRIZ YAKARTA
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

78219529W SALORT DOMINGO ANTONI BUENOS AIRES COMEX 26.000,00

76089501G SALVADOR SALVADOR ANTONIO SHANGHAI COMEX 32.000,00

05309834P SAN ROMÁN SANZ CARMEN BUCAREST COMEX 22.000,00

76133376H SÁNCHEZ BLÁZQUEZ SANTIAGO VIENA COMEX 26.000,00

03147273E
SÁNCHEZ REBOIRO CARLOS 

ALBERTO
SHANGHAI

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
32.000,00

29205076K SANCHIZ VICENTE ALEX SAN SALVADOR COMEX 24.000,00

50757842Q SANZ CIFUENTES BLANCA SAO PAULO COMEX 27.000,00

77816796E SARAZÁ CANFLANCA JUAN VARSOVIA COMEX 22.000,00

22597064R SELMA GARCIA EDUARDO ACCRA COMEX 34.000,00

45849875L SOBRINO GONZÁLEZ PABLO BELGRADO COMEX 22.000,00

X9664386Q STENSCHKE  SUSANN DUSSELDORF COMEX 24.000,00

47367769M
SUAREZ MARTINEZ-FALERO 

CRISTINA
LOS ANGELES COMEX 33.600,00

53174161R SUÁREZ GONZÁLEZ BRAIS SOFIA COMEX 21.000,00

53555161Y
SUÁREZ – COALLA FERNÁNDEZ 

ÁLVARO
LAGOS COMEX 27.000,00

53010080W
SUCHOWOLSKI LORENZO 

ESTEBAN
MIAMI COMEX 34.700,00

70250407N TAPIAS MARTÍN LUIS ANTONIO TUNEZ COMEX 21.000,00

70900652R TARDÁGUILA CASADO EDGAR DUBAI COMEX 33.600,00

07252727E TEXIDOR MORA SANTIAGO TEHERAN COMEX 28.000,00

71174382P TINAUT RODRÍGUEZ CARMEN MOSCU COMEX 28.000,00

73208968Z TORRALBA JIMÉNEZ INÉS MEXICO INVERSIONES 23.000,00

41581528N
TORRAMADÉ OLABARRIETA 

JAIME
SANTO DOMINGO

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
24.000,00

51116627R URIEL GÁLVEZ DIEGO PEKIN COMEX 32.000,00

71904331Y VARELA GARCÍA JOSÉ MARÍA CARACAS MULTILATERAL 27.000,00

05702848K VELASCO RODRÍGUEZ PATRICIA LUANDA COMEX 41.400,00

05331772G VILLACIÁN IBÁÑEZ CARLOTA VIENA COMEX 26.000,00

50899495N VILLAGRASA CASCALES MANUEL ATENAS COMEX 23.000,00

77812462N VILLAR SÁNCHEZ ANTONIO WASHINGTON
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
34.700,00

76654570D VILLARRASO LÓPEZ VIRGINIA ARGEL COMEX 28.000,00

16592026X VILLOSLADA GALAR DAVID KUWAIT
TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
33.000,00

49804784D YANG YE XIAOCUN SHANGHAI COMEX 32.000,00

71938885Z ZORITA RODRÍGUEZ IVÁN GUATEMALA COMEX 24.000,00

Madrid, 22 de diciembre de 2015

VºBº Directora Económico Financiera El Presidente del Consejo de Administración de ICEX
Rosa Lis de Miguel P.D. (Resolución de 20 de septiembre de 2013)

El Consejero Delegado de ICEX

Francisco Javier Garzón Morales

NOTA . La dotación bruta anual asignada se actualizará de conformidad con la Resolución de 8 de
octubre de 2015 por la que se aprueba el procedimiento para actualizar dichas dotaciones de los
programas de Becas de Internacionalización.

 5/5


